
Allah Teâlâ her rahim için bir melek
görevlendirmiştir. Melek: "Ya Rabbi bir Nutfe (sperm)

yarattın. Ya Rabbi Alaka (donmuş kan) yarattın. Ya
Rabbi Mudga (bir çiğdem/parça et) yarattın." der.
Allah Teâlâ ana rahmindeki bebeğin yaşamasını

murad ettiği zaman melek, onun erkek mi, kız mı,
şaki mi saîd mi olacağını, ne kadar

rızıklandırılacağını ve ne kadar yaşayacağını sorar.
Bütün bunlar, ana rahminde karara bağlanır.

Enes b. Mâlik –radıyallahu anh-’tan merfû olarak rivayet edildiğine göre: Peygamber
–sallallahu aleyhi ve sellem-’in şöyle buyurduğunu nakletmiştir: «Allah Teâlâ her rahim
için bir melek görevlendirmiştir. Melek: "Ya Rabbi bir Nutfe (sperm) yarattın. Ya Rabbi

Alaka (donmuş kan) yarattın. Ya Rabbi Mudga (bir çiğdem/parça et) yarattın." der. Allah
Teâlâ ana rahmindeki bebeğin yaşamasını murad ettiği zaman melek, onun erkek mi, kız

mı, şaki mi saîd mi olacağını, ne kadar rızıklandırılacağını ve ne kadar yaşayacağını
sorar. Bütün bunlar, ana rahminde karara bağlanır.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Peygamber- sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyuruyor: «Allah Teâlâ her rahim için bir
melek görevlendirmiştir.» Yani: Allah Teâlâ meleklerden bir meleği rahimle alakalı işler için
görevlendirmiştir. O da çocuğun anne karnında yetiştiği yerdir. «Melek: "Ya Rabbi bir nutfe
(sperm)  yarattın.’’  Yani:  Ey  Allah’ım  bu  nutfedir  (sperm),  o  da  adamın  (erkeğin)
suyudur/dölüdür. Bundan sonra da bunun aynısıdır, «Ya Rabbi alaka (donmuş kan) yarattın.’’
Ey Allah’ım bu alakadır. el-Alakatu: Koyu kandır/embriyodur. Sonra şöyle söyler: «Ya Rabbi
Mudga  (bir  çiğdem/parça  et)  yarattın  der.»  Başka  bir  rivayette  bütün  bu  gelişim
merhalelerinin kırk gün olduğu beyan edilmiştir. Daha sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-  şöyle  buyurdu:  «Allah  Teâlâ  ana  rahmindeki  bebeğin  yaşamasını  murad  ettiği
zaman.» Yani et parçası, çünkü bu en son evredir. Kazadan murad edilen, yaratılmasının
tamamlanmasıdır.  Başka  bir  rivayetin  açıkladığı  gibi  bu  da  yüz  yirmi  gün  sonra  ruhun
üflenmesiyle olur. «Melek, onun erkek mi, kız mı? olarak yazayım diye sordu. Şaki mi, saîd mi
olacağını.» Yani, o şaki olup cehennem ehlinden midir, yoksa o cennet ehlinden midir? Onu
öyle yazayım. «Ne kadar rızıklandırılacağını.» Yani, az mı çok mu miktarı ne kadar? «Ne kadar
yaşayacağı.» Ömrü ne kadar olacak? Uzun mu kısa mı? «Bütün bunlar, ana rahminde karara
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bağlanır.» Zikri geçen bu şeyleri, çocuk anne karnındayken Allah’ın emrettiği gibi yazar.

https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/6328

 

https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/6328
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

